

OBJEDNÁVKA

Číslo: 71/2025

Dátum: 11.12.2025

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

(presná adresa)

TECHNEX-M, spol.s.r.o.

Mikovíniho 4

917 00 Trnava

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 36 223 115

DIČ/ IČ DPH: SK2020162903

Vybavuje: Mgr.Peter Briatka

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	Sanita-zariadenie predmety			
	WC kombi, biele dvojité tlačidlo	6	99,20 €	595,20 €
	WC sedátko biele	6	14,88 €	89,28 €
	Rohový ventil A-80 s filtrom	21	10,66 €	223,86 €
	Flex.nerezová hadica 1/2 50cm	7	3,22 €	22,54 €
	Keramické umývadlo	3	44,09 €	132,27 €
	Kotvenie umývadla	3	0,73 €	2,19 €
	Umývv.sifón nerez.	7	7,63 €	53,41 €
	Stojanková batéria umývadlová	4	32,62 €	130,48 €
	Flex.nerezová hadica 1/2 30cm	6	2,94 €	17,64 €
	Držiak toaletného papiera	7	8,74 €	61,18 €
	WC kefa na postavenie	7	3,21 €	22,47 €
	Zľava 8%			-108,04 €
Suma bez DPH:				1 242,48 €
DPH celkom:				285,77 €
CENA CELKOM				1 528,25 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS ©

Halašova 20, 832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 20208

IČ DPH: SK20208870%

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka